因此，公司董事会拟回购注销第二个解除限售期对应的19.50万股限制性股

票，回购价格为授予价格。

截至本公告日，2021年限制性股票授予价格调整情况如下：

（1）公司于2023年4月26日披露《关于调整2021年限制性股票激励计划相关

事项的公告》（公告编号：2023-032），因公司实施2021年年度权益分派，第一

类限制性股票及第二类限制性股票的授予价格由43.57元/股调整为32.28元/股。

（2）公司于2023年8月30日披露《关于调整2021年限制性股票激励计划相关

事项的公告》（公告编号：2023-057），因公司实施2022年年度权益分派，第一

类限制性股票及第二类限制性股票的授予价格由32.28元/股调整为31.10元/股。

（3）公司于2024年7月22日披露《关于调整2021年限制性股票激励计划相关

事项的公告》（公告编号：2024-053），因公司实施2023年年度权益分派，第一

类限制性股票及第二类限制性股票的授予价格由31.10元/股调整为29.93元/股。

（4）公司于2025年3月18日披露《关于调整2021年限制性股票激励计划相关

事项的公告》（公告编号：2025-008），因公司实施2024年半年度权益分派，第

一类限制性股票及第二类限制性股票的授予价格由29.93元/股调整为29.35元/股。

（5）公司于2025年8月9日披露《关于调整2021年限制性股票激励计划相关

4

事项的公告》（公告编号：2025-051），因公司实施2024年年度权益分派，第一

类限制性股票及第二类限制性股票的授予价格由29.35元/股调整为28.18元/股。

综上，回购注销上述限制性股票的回购价格为28.18元/股。

2、本次限制性股票回购注销的资金来源

上述合计回购并注销股份 19.50万股，回购金额合计 549.51万元。本次限制

性股票回购资金为公司自有资金。

三、本次回购注销完成情况

本次回购注销限制性股票数量为 19.50万股，占回购前公司总股本的 0.09%。

公司已向相关激励对象支付回购价款共计人民币 549.51 万元，经立信会计师事

务所（特殊普通合伙）审验并于 2025 年 8 月 22 日出具信会师报字[2025]第

ZA14845号《验资报告》。本次回购注销完成后，公司总股本由 209,092,000股

变更为 208,897,000股。截至本公告日，上述限制性股票已在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 209,092,000股减少至 208,897,000

股，公司将依法履行减资程序，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 14,844,980 7.10% -195,000 14,649,980 7.01%

二、无限售条件流通股 194,247,020 92.90% 194,247,020 92.99%

三、总股本 209,092,000 100.00% -195,000 208,897,000 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》

对不符合解除限售条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营

成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继

续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

5

特此公告。

可孚医疗科技股份有限公司董事会

2025年 8月 27日

	OLE_LINK10
	OLE_LINK9
	可孚医疗科技股份有限公司
	关于部分限制性股票回购注销完成的公告